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FAHRNI

Mittagstisch Fahrni: April - Sommerferien 2024

Liebe Schiler/innen, liebe Eltern

Der Mittagstisch wird wie bis anhin am Dienstag und Donnerstag angeboten.

Meldet Euch bitte direkt bei den verantwortlichen Betreuungspersonen fur kurzfristige Anmeldungen (bis
jeweils 1 Tag vorher). Bitte denkt daran, angemeldete Kinder auch abzumelden, wenn diese nicht an den
Mittagstisch kommen. (Nicht abgemeldete Kinder werden zu den normalen Kosten verrechnet !)

Die Kosten betragen CHF 8.- je Kind

DIENSTAG

23.04.2024
30.04.2024
07.05.2024
14.05.2024
21.05.2024
28.05.2024
04.06.2024
11.06.2024
18.06.2024
25.06.2024
02.07.2024

Isabel Schneeberger
Isabel Schneeberger
Martin Oswald
Madeleine Beutler
Kollegiumstag
Susanne Sonnichsen
Daniela Fahrni
Sporttag

Isabel Schneeberger
Isabel Schneeberger
Martin Oswald

Die Tel. Nummern der Betreuer/innen:

Daniela Fahrni
Martin Oswald
Monika Pfeffing
Isabel Schneeberger
Sophie Wegmdiller
Manuela Tognina
Susanne SOnnichsen

033 438 37 37

033 437 34 86

03343704 66

DONNERSTAG

25.04.2024  Sophie Wegmdiiller
02.05.2024  Monika Pfeffing
09.05.2024  Auffahrt
16.05.2024  Monika Pfeffing
23.05.2024  Sophie Wegmidiller
30.05.2024  Sophie Wegmdiiller
06.06.2024  Sophie Wegmdiiller
13.06.2024 Manuela Tognina
20.06.2024  Sophie Wegmdiller
27.06.2024

04.07.2024  Monika Pfeffing

079312 37 25
079 664 71 58
0797711994
07977908 14
079 728 60 83
079 566 07 86
0793143375

5./6. Schulreise



